

# **REQUEST FOR INFORMATION (RFI) 1000314335**

## **Desktop Video Magnifiers**

### **AMENDMENT 001**

### May 29, 2013

This amendment consists of questions and answers, and an amendment to the RFI.

#### **Questions and Answers:**

1. Question 18, of the RFI questions, asks for feedback on the attached Statement of Work (SOW), would this be the Appendix A: Statement of Requirements?

**Answer:** The RFI has been amended to correct this error.

2. Concerning the Statement of Requirements (appendix A), the desktop video magnifier requirements are fairly pointed towards 1 particular device which would limit the way I answer the RFI questions, am I to take these requirements into account or is the Appendix A simply an example of what are the current required standards?

**Answer:** Respondents are asked to respond to the RFI Questions based on the

requirements outlined in the Statement of Requirements (SOR). Respondents may also provide additional information that might prove useful and/or beneficial

to the CRA.

3. Under the various monitors, what does "support for HD resolution mean"?

**Answer:** The CRA requires that the displays are capable of displaying video in HD

resolution.

#### Amendments to the RFI:

1) At page 2 of the RFI Document, under "RFI Questions":

## **DELETE:**

18	Please provide feedback on the attached Statement of Work (SOW)
INSERT:	
18	Please provide feedback on the attached Statement of Requirements (SOR)